
ROZKŁAD DOWOZÓW SPORTOWCÓW NA WARSZTATY 

WAKACYJNE W KOBIERZYCACH 

(w dniach I TURNUS 15.07.2018. - 19.07.2018r., II TURNUS 22.07.2018r. – 

26.07.2018r., III TURNUS 29.07.2018 – 02.08.2018 

 

I TURNUS 

 

AUTOBUS 

L.p. Miejscowość Miejsce i godzina odjazdu 

1 Wysoka 5 os. 
9.00 - ( przystanek PKS przy nowej szkole ul Chabrowa 

99) 

2 Ślęza 1 os. 9.10 – (przystanek koło krzyża) 

3 Bielany Wrocławskie 21 os. 9.15 -  (przy wejściu głównym do szkoły podstawowej) 

4 Tyniec Mały 16 os. 9.30 - ( przystanek przy nowej szkole) 

5 

 

 

Żerniki Małe 3 os. 
9:40  – (przystanek PKS w środku miejscowości przy ) 

6 Racławice 1 os.  
9:45 - przystanek 

 

RAZEM: 

47 os. 
 

kierowca przywozi wszystkie dzieci na hale widowiskowo – 

sportową  w Kobierzyc na godz. 9.50 - 9.55 

BUS KOSiR I 

L.p. Miejscowość Miejsce i godzina odjazdu 

1 Pełczyce 3 os. 8.40 – przystanek koło świetlicy 

2 Kuklice 1 os. 8.45 – przystanek koło sklepu 

3 Jaszowice 2 os. 8.55 - stadion 

RAZEM: 6 os. 

kierowca przywozi wszystkie dzieci na hale widowiskowo – 

sportową  w Kobierzyc na godz. 9.10- 9.15 

BUS KOSiR II 

L.p. Miejscowość Miejsce i godzina odjazdu 

1 Wierzbice 11 os. 9.25 - (przystanek PKS koło kościoła) 

2 Pustków Żurawski 1 os. 9.35 – (przystanek koło cukrowni)  

3 Krzyżowice 1 os. 9.45 - (przystanek PKS koło PZS nr. 1 w Krzyżowicach) 

4 Królikowice 3 os. 9.50 - (przystanek PKS w środku miejscowości 

RAZEM: 16 os. 

kierowca przywozi wszystkie dzieci na hale widowiskowo – 

sportową  w Kobierzyc na godz. 9.55 

 

 

 



II TURNUS  

 

AUTOBUS 

L.p. Miejscowość Miejsce i godzina odjazdu 

1 Wysoka 10 os. 
9.10 - ( przystanek PKS przy nowej szkole ul Chabrowa 

99) 

2 Bielany Wrocławskie 14 os. 9.20 -  (przy wejściu głównym do szkoły podstawowej) 

3 Domasław 2 os.  9.30 -  przystanek koło torów 

5 

 

 

Tyniec Mały 6 os. 
9:40  –  ( przystanek przy  nowej szkole ) 

6 Żerniki Małe 5 os.  
9:45 - (przystanek PKS w środku miejscowości) 

 

RAZEM: 

37 os. 
 

kierowca przywozi wszystkie dzieci na hale widowiskowo – 

sportową  w Kobierzyc na godz. 9.55 – 10.00 

 

BUS KOSiR  

L.p. Miejscowość Miejsce i godzina odjazdu 

1 Pełczyce 2 os. 9.00 – przystanek koło świetlicy 

2 Wierzbice 4 os. 9.10 - (przystanek PKS koło kościoła) 

3 Pustków Żurawski 1 os. 9.20 – (przystanek koło cukrowni)  

4 Bąki 1 os. 9.25 - przystanek 

5 Krzyżowice 1 os. 9.35 - (przystanek PKS koło PZS nr. 1 w Krzyżowicach) 

6 Królikowice 4 os.  9.40 - (przystanek PKS w środku miejscowości) 

RAZEM: 13 os. 

kierowca przywozi wszystkie dzieci na hale widowiskowo – 

sportową  w Kobierzyc na godz. 9.45- 9.50 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



III TURNUS 

 

AUTOBUS 

L.p. Miejscowość Miejsce i godzina odjazdu 

1 Wysoka 7 os. 
9.00 - ( przystanek PKS przy nowej szkole ul Chabrowa 

99) 

2 Bielany Wrocławskie 12 os. 9.20 -  (przy wejściu głównym do szkoły podstawowej) 

3 Domasław 3 os. 9.30 – przystanek koło torów  

4 Tyniec Mały 17 os. 9.40 - ( z tyłu za kościołem, koło placu zabaw) 

5 

 

 

Żerniki Małe 4 os. 

9:45  – (przystanek PKS w środku miejscowości przy 

głównej drodze na Tyniec Mały) 

 

RAZEM: 

 

43 os.  

kierowca przywozi wszystkie dzieci na hale widowiskowo – 

sportową  w Kobierzyc na godz. 9.55 – 10.00 

 

 

BUS KOSiR  

L.p. Miejscowość Miejsce i godzina odjazdu 

1 Pełczyce 3 os. 8.45 – przystanek koło świetlicy 

2 Kuklice 1 os. 8.50 – przystanek koło sklepu 

3 Tyniec Nad Ślęzą 1 os.  9.05 – pętla Tyńczyk Mały 

4 Pustków Wilczkowski 1 os. 9.10 – przystanek koło stadionu  

5 Wierzbice 2 os.  9.20 – (przystanek koło kościoła) 

6 Krzyżowice 1 os. 9.30 - (przystanek PKS koło PZS nr. 1 w Krzyżowicach) 

7 Magnice 1 os.  9.40 – koło świetlicy 

RAZEM: 10 os.  

kierowca przywozi wszystkie dzieci na hale widowiskowo – 

sportową  w Kobierzyc na godz. 9.45- 9.50 

 


